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Namiot bezcieniowy 60x60
(wbudowane oświetlenie)

Cena brutto 429,00 zł

Cena netto 348,78 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Najważniejsze cechy

Wbudowana taśma LED
Moc paneli LED: 60 W
Strumień światła: 8500 lumenów
Temperatura barwowa: 3200-5400 K 
Rozmiar namiotu: 60x60x60 cm (po rozłożeniu)

Krótki opis produktu

Namiot bezcieniowy Prostuff z wbudowanym oświetleniem LED znajdzie zastosowanie przy
sesjach produktowych i reklamowych. Lekka, wytrzymała konstrukcja zapewnia doskonałe warunki
pracy.

Namiot bezcieniowy z oświetleniem LED 

Zestaw do fotografii bezcieniowej to doskonałe narzędzie do pracy przy profesjonalnych sesjach
produktowych. Oferowany namiot bezcieniowy cechuje solidna i mobilna konstrukcja, tła w
zestawie oraz zintegrowane oświetlenie LED, które nawet w przypadku posiadania smartfona, dają
możliwość wykonania zdjęć na najwyższym poziomie. Rozwiązanie to skierowane jest zarówno do
profesjonalnych fotografów, jak i amatorów. 

Namiot bezcieniowy do fotografii produktowej

Prezentowany w tej ofercie namiot bezcieniowy znajdzie zastosowanie we wszystkich
profesjonalnych sesjach produktowych. Model ten pozwala wykonywać zdjęcia produktów w takich
warunkach, by na obiekt z żadnej strony nie padał cień. Dzięki temu uzyskasz doskonałą ostrość,
wyrazistość i perfekcyjnie odwzorowane kształty i kolory na fotografii. 

Namiot bezcieniowy z wbudowanym oświetleniem LED idealnie sprawdzi się w działalności wielu
firm, a dokładniej branż oferujących usługi związane ze sprzedażą różnego rodzaju produktów. Co
ważne, będzie także doskonałym narzędziem do zastosowań w profesjonalnych oraz domowych
studiach fotograficznych. 
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Perspektywa fotografowania ze wszystkich stron

Namiot bezcieniowy Prostuff został zaprojektowany z myślą o wygodzie i komforcie użytkowania
oraz perfekcyjnych rezultatach fotografowania. Jego korpus obudowany jest ścianami ze wszystkich
stron, co pozwala skutecznie doświetlić obiekt z każdej strony równomiernie. 

Przednia oraz górna ścianka namiotu została wyposażona w specjalne otwory, za których pomocą
można ustawiać przedmioty w odpowiedniej dla siebie pozycji i wygodnie kadrować i ustawiać ich
ostrość. Otwory w ściankach umożliwiają także wykonywanie zdjęć przedmiotu z różnej perspektywy,
bez konieczności przemodelowywania sceny. Otwory można szybko i łatwo zamknąć, dzięki czemu w
pełni wykorzystamy moc oświetlenia oraz unikniemy powstawania niekorzystnych odbić na obiektach
o metalowej lub lustrzanej powierzchni.

Zapewnia doskonałe warunki do fotografowania

Namiot do fotografii Prostuff stwarza doskonałe warunki do fotografowania różnego rodzaju
przedmiotów. Jego zadaniem jest wygenerowanie równomiernego oświetlenia przy jednoczesnej
eliminacji wszelkich cieni, które mogłyby w jakikolwiek sposób odwracać uwagę od tematu zdjęcia.
Zastosowanie tego typu narzędzia pozwala wydobyć wszystkie najważniejsze cechy i walory
estetyczne fotografowanego obiektu — jego kształt, kolor, czy strukturę materiału, z którego jest
wykonany.

Oferowany namiot bezcieniowy Prostuff umożliwia także fotografowanie detali, dzięki czemu z
powodzeniem sprawdzi się w fotografii makro. Z jego pomocą można wykonać profesjonalne
packshoty, czyli serie zdjęć produktów. 

 

Dobrze dobrane materiały

Namiot bezcieniowy Prostuff to nie tylko solidnie zaprojektowana konstrukcja, ale także najlepszy
dobór materiałów. Korpus wykonany jest z poliestru oraz PVC. Na uwagę zasługują sztywne ścianki,
które nie uginają i nie zapadają się podczas wykonywania zdjęć. Namiot z zewnątrz pokryty jest
czarnym, matowym materiałem, który pochłania światło, zaś część środkowa wyłożona została
srebrnymi ekranami, które bardzo dobrze odbijają i rozpraszają światło, wypełniając nim całe
wnętrze.  

Dopasuj tło do własnych potrzeb

Namiot Prostuff to wielofunkcyjne akcesorium, zapewniające doskonałe efekty oświetleniowe w
fotografii produktowej. W zestawie znajdują się arkusze tła białego, czarnego, szarego oraz żółtego,
które z powodzeniem można umieścić w jego wnętrzu. Co ważne, do środka możemy także wstawić
inne dowolne tło, którym dysponujesz. Konstrukcja namiotu pozwala na umieszczanie w nim teł o
zaokrąglonych krawędziach. 

 

Wbudowane oświetlenie LED

To, co wyróżnia namiot Prostuff, to własne źródło oświetlenia, które zostało funkcjonalnie
wkomponowane w wewnętrzne ścianki konstrukcji. Takie rozwiązanie całkowicie eliminuje
konieczność stosowania zewnętrznych lamp fotograficznych, które niestety bardzo często zajmują
sporo miejsca. 

Wszystko, czego potrzebujesz do wykonania sesji produktowej z namiotem bezcieniowym
Prostuff, to aparat ze statywem. Oferowany model wyposażony jest w zasilane z sieci elektrycznej
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taśmy LED, które generują wysokiej jakości światło ciągłe o mocy 50 W. To energooszczędna,
wydajna i bezpieczna technologia, która zapewnia bezawaryjną pracę przez tysiące godzin.

Co ważne, moc wbudowanych w namiot Prostuff diod LED, można wygodnie zmieniać. Taka
możliwość zapewnia dużą swobodę w dostosowywaniu czułości matrycy oraz parametrów ekspozycji
do potrzeb konkretnej sesji. Do tego możliwość zmiany temperatury barwowej światła w zakresie od
3200 do 5400 K umożliwia wykonywanie ujęć w ciepłej lub chłodnej tonacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

